
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 122 dt.28.04.1994  

 
PER                                                                                                           

EMERIMIN E DREJTORIT TE NDERMARRJES                                   
ARTISTIKE TE ARGJENDIT TIRANE 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.28.04.1994, 

shqyrtoi propozimet e paraqitura nga kolektivi i Ndërmarrjes 

Artistike të Argjendit, nga disa anëtarë të Këshillit Bashkiak 

dhe nga Seksioni i Prognozës  për emërimin e drejtorit të 

Ndërmarrjes Artistike të Argjendit. 

Në zbatim të të ligjit “Për ndërmarrjet shtetërore” Nr.7582, 

dt.13.07.1992, neni.19, pika.5 dhe të ligjit “Për organizimin dhe 

funksionimin e pushtetit lokal” Nr.7572, dt.10.06.1992, 

pika.10, neni.14  

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Drejtor të Ndërmarrjes Artistike të Argjendit  Z. Zhani 

Zeqja. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Seksioni i 

Prognozës. 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            


